АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2012 № 837

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.12.2010 № 826

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 10.12.2010 № 826 «Об утверждении Положения о порядке организации
работ по эвакуации бесхозяйных транспортных средств на территории городского округа
Стрежевой»:

1.1. Преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Законом Томской области от 15.08.2002 № 61-ОЗ «Об основах

благоустройства территории городов и других населенных пунктов Томской области», на
основании  части 2 пункта 6 статьи 49 Устава городского округа Стрежевой,
постановлений Администрации городского округа Стрежевой от 18.05.2009 № 357
«О проведении мероприятий по обеспечению свободного проезда и установки пожарной и
специальной техники», от 15.03.2011 № 142 «Об упорядочении стоянок автомобильного
транспорта на территории городского округа Стрежевой», в целях приведения
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством».

1.2. По тексту Положения о порядке организации работ по эвакуации бесхозяйных
транспортных средств на территории городского округа Стрежевой, слово «милиция»
заменить словом «полиция» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Северная звезда»
и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского
округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                         М.В.Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.
	Шагай
	Разослать:  Администрация, Правовое управление, УГХ и БП, МО МВД «Стрежевской», ГИБДД, Правовое управление